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فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

 فرصتی که کاغذ بازی می سوزاند

روزمره گی در سیستم ها انفعال می آورد و انفعال برای بقاء خود در پوشش فرآیندهای 
پیچیده و بیهوده بروکراسی پنهان می شود. در پیچ و خم این فرآیندها با پرونده های 
انباشته از کاغذ سعی می کند به ارباب رجوع اثبات کند که کار بس مهم و بزرگی در حال 
انجام است. در سیستم های کاغذ باز و پرونده ساز متقاضی یک فعالیت وارد مارپیچی می 
 شود که هر چه آن را طی می کند به انتها نمی رسد و فقط بار پرونده اش سنگین می شود. 
پرونده یک سرمایه گذاری جدید یا شروع کار و فعالیتی نو . در این سیستم ها پویایی 
خفته است. بسیاری از کارمندها در روزمره گی شیرینی به سر می برند که نمی خواهند 
مدیری جدید یا ارباب رجوعی مطالبه گر آن را تغییر دهد. این است که اگر دری به تخته 
بخورد و مدیری توانمند و کار راه انداز وارد مجموعه شود ، فشارهای سازمان در سایه ، 
او را به روندی فرسایشی می کشاند و یک دور باطل آن قدر تکرار می شود تا او دیگر 
نتواند خودش باشد، در واقع تغییر چنین سیستمی که سال هاست دروازه های کاربردی 
اش با کاغذ بسته شده ، به مدیرانی نیاز دارد که ریشه کارشکنی ها و روندهای طاقت 

فرسا را شناسایی و قطع و حذف کنند. روندهایی که تکرار شان ... مشروح  در صفحه 2

*  رجب زاده

 

 

 

 رهبری فرمودند فرمانده 
جنگ اقتصادی من هستم

رئیس جمهور : 

صفحه  ۶

جای محکومان هزار میلیاردی 
 زندان است، نه هتل زندان

پرویز فتاح :

نه از اصلاح طلبی عبور و نه 
از آن عقب می نشینیم

محمد رضا عارف : 

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

 آتش اعتیاد  زیر درختان آرامستان
نیمه شب پرماجرای »آوا « در آرامستان بیرجند؛

صفحه  ۶

جهش اعتبار دو کریدور ملی در استان

نتیجه جدید ترین بررسی های 
کرونایی در خراسان جنوبی

 ۳۰ درصد مبتلایان به ویروس کرونا در استان بدون علائم، ۴۰ درصد دارای 
علائم خفیف، ۱5 درصد علائم شدید و 5 درصد دارای علائم  خیلی شدید
 و حاد تنفسی هستند که ۲ تا ۳ درصد منجر به مرگ می شود ... مشروح در صفحه ۲

صفحه  3

صفحه  3

مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی رسانه ها 2 ماه تمدید شد
بنا بر اعلام سازمان امور مالیاتی کشور، مدیران رسانه های حقیقی 
 تا 3۱ مرداد ماه و رسانه های حقوقی تا 3۱ شهریور ماه ۹۹ 

فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را ارسال کنند.
جزئیات بیشتر را در سامانه جامع رسانه ها بخوانید

http://www.e-rasaneh.ir/News_Show.aspx?NID=135

خانه مطبوعات و  رسانه های خراسان جنوبی

سالن پذیرایی زیتون در خراسان جنوبی با رعایت
 کامل پروتکل های بهداشتی در طبخ و  سرو غذا در 
داخل سالن و توزیع غذای بیرون بر  خدمتگزار شماست 
»رستوران زیتون شعبه دیگری ندارد«
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 «ت با نابودی این منابع اضافه برداشت از منابع آب زیرزمینی مساوی اس »
 

 آگهی فراخوان 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 وابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبیر
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی
 

 شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبیروابط عمومی 
 

 

 نجات آب کشاورزی
 در گرو آگاهی

 و حضور همگانی

 »تعمیرات و پشتیبانی تجهیزات اندازه گیری هوشمند در چاه های 
استان خراسان جنوبی «

شرکت های متقاضی دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
مرتبط با موضوع فراخوان دارای سوابق و شرایط مورد نظر به منظور توانایی اجرای 

کار به شرح ذیل:
۱ - داشتن گرید پیمانکاری

2 - داشتن نمایندگی شرکت های کنتور ساز مورد تائید
3 - داشتن سامانه جهت کنترل آنلاین پروژه

4 - داشتن سابقه مفید کاری در زمینه کنتورهای هوشمند
5 - داشتن گواهی تائید شرکت های توزیع برق

جهت ارزیابی کیفی و اطلاعات بیشتر ظرف مدت 5 روز کاری از تاریخ چاپ 
آگهی به آدرس زیر مراجعه نمایید.

بیرجند - خیابان پاسداران - پاسداران 30 - شرکت آب منطقه ای 
خراسان جنوبی

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

آگهـی مزایـده عمـومی 
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی در نظر دارد: 

محصول باغات انگور و انجیر خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۱0۹۹0۹۱730000002به فروش رساند. کلیه مراحل برگزاری 
 مزایده از "دریافت اسناد مزایده، ارسال اسناد، پیشنهادات قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده"  از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

1-شماره فراخوان وتاریخ انتشار آگهی در سامانه: ۱0۹۹0۹۱730000002  روز چهارشنبه ۹۹/04/25 لغایت ۹۹/05/04
2-تاریخ دریافت اسناد مزایده از سامانه: از مورخ ۹۹/04/25 لغایت ۹۹/05/04 ساعت ۱0 3-تاریخ بازدید: از مورخ ۹۹/04/25 لغایت ۹۹/05/04 از ساعت 8:30 صبح الی ۱3 

4-آخرین مهلت ارائه  نرخ پیشنهادی و تحویل اسناد: تاریخ ۹۹/05/04  تا ساعت ۱4 5-زمان گشایش پیشنهادها : ساعت۱0مورخ ۹۹/05/05 - اتاق رئیس مرکز 
 6-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: واریز مبلغ 80،000،000 ریال )هشتاد میلیون ریال( به شماره حساب  7857۹۶۶42 به نام مرکز تحقیقات کشاورزی، بانک کشاورزی می باشد.

7- متقاضیان می توانند جهت بازدید در ساعات اداری به غیر از تعطیلات رسمی به آدرس کیلومتر ۱8 جاده بیرجند -کرمان، مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی مراجعه نمایند و در صورت نیاز به اطلاعات 
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبیبیشتر با شماره 05۶32223004 تماس حاصل فرمایند.

25 تیـر مـاه روز تامیـن اجتمـاعی گـرامی بـاد
تامیـن اجتماعـی الکترونیـک ؛ پنجـره ای  بـه سـوی جهـش تولیـد

روابط  عمومی
 اداره کل تامین اجتماعی

 خراسان جنوبی

حق تأمین آینده دارد؛ 
اجتماعی که دلگرم کار  است

جناب آقای مهندس معتمدیان                                 استاندار محترم خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس میرجعفریان                  معاون محترم امور عمرانی استانداری
جناب آقای دکتر پورعیسی     رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان
جناب آقای مهندس ناصری                                                        فرماندار محترم بیرجند
جناب آقای مهندس رونقی                       معاون محترم عمرانی فرمانداری بیرجند

شورای محترم شهر و شهرداری بیرجند
جناب آقای مهندس داعی                         مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان

جناب آقای مهندس امامی                          مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب
جناب آقای مهندس دادگر                      مدیر عامل محترم شرکت توزیع برق استان
جناب آقای مهندس هاشمی                                مدیر عامل محترم شرکت گاز استان

جناب آقای شهرکی                              رئیس محترم  سازمان صنعت، معدن و تجارت 
جناب آقای علیزاده    جناب آقای شهرکی           رئیس محترم  اتاق اصناف بیرجند
جناب آقای مهندس جلال زاده      مدیر کل محترم راهداری و حمل و نقل استان
جناب آقای مهندس محمدی                                       مدیرکل محترم تامین اجتماعی

جناب آقای  مهندس قوسی                               رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی 
جناب حاج آقای  زرنگ                                  مدیریت محترم شعب بانک ملی استان 
جناب آقای مهندس عباسی    رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

از حمایت های مجدانه شما بزرگواران بابت پیگیری و مساعدت های لازم در ادامه اجرای 
طرح انتقال صنوف آلاینده تشکر و قدردانی می نماییم. 

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی صنوف آلاینده استان خراسان جنوبی

    تاسیسات پاسارگاد

      طرح فروش کولرهای اکسترا
بیشتر/ 44 درصد  بازده خنکی  و هوای خوب/ 50 درصد   حال 
صرفه جویی انرژی مصرفی/ 32 درصد صرفه جویی در مصرف آب 
5 سال گارانتی طلایی)تعویض موتور( -    حمل رایگان تا منزل مشتری
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  

09155618398 - 05632237077   

نقـدواقسـاط
 نصب رایگان 

صبحـانه بیـرون بـر 
هایلنــد

0935  562  8883 - 32  32  3210



2
۱۲ تخت دیگر برای بخش های مراقبت ویژه کرونایی 

صداوسیما - ۱۲تخت جدید برای بخش های مراقبت ویژه بیماران کرونایی خراسان جنوبی افزوده شد. رئیس بیمارستان ولی عصر)عج( بیرجند با بیان اینکه این تعداد تخت برای راه 
اندازی بخش جدید آی سی یو در بیمارستان ولی عصر)عج( تأمین شده است، گفت: ۸۰ درصد تجهیزات این بخش آماده است و تا اوایل هفته آینده برای پذیرش بیماران آغاز به کار 
می کند.  محمودی راد با اشاره به روند افزایشی مبتلایان به کرونا در خراسان جنوبی گفت: این افزایش آمار مبتلایان از نیمه خرداد به بعد گزارش شده است. 

سرمقاله

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون   - ایرنا 
بیرجند گفت: براساس بررسی های انجام شده ۳۰ 
درصد مبتلایان به ویروس کرونا در استان خراسان 
جنوبی بدون علائم، ۴۰ درصد دارای علائم خفیف، 
۱۵ درصد علائم شدید و پنج درصد دارای علائم 
خیلی شدید و حاد تنفسی هستند که ۲ تا سه درصد 
منجر به مرگ می شود. کامبیز مهدی زاده افزود: با 
توجه به اینکه در انجام تست های مربوط به کرونا 
نه تنها در این استان که در دنیا محدودیت وجود 
دارد باید همه افراد را کرونایی تصور کرد و در برابر 
هم از وسایل حفاظت فردی استفاده کنیم. وی بیان 
کرد: همه کسانی که با علائم شدید تنفسی از جمله 
تنگی نفس یا سرفه های ناتوان کننده به مراکز 
درمانی یا بیمارستان ها مراجعه می کنند در دسته 
بیماران حاد تنفسی طبقه بندی می شوند. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد: 
در بیمارستان بخشی برای بیماران حاد تنفسی آماده 
شده است که برخی از این افراد بعد از آزمایش در 
گروه بیماران حاد تنفسی کرونا مثبت قرار می گیرند 
و در بخش های ویژه بستری می شوند. وی گفت: 
در بخش بهداشت و مراقبت عمومی تصور بر این 
است که علاوه بر افراد دارای علائم تنفسی، تمامی 
افراد کرونا دارند مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. 
مهدی زاده تصریح کرد: زمانی که کیت آزمایش 
کرونا به اندازه کافی در کشور و استان موجود بود 
اطرافیان بیمار را بررسی می کردیم که در واقع به 
وضوح دیده شد از خانواده پنج نفره که یک نفر کرونا 
داشت، سه نفر مثبت دیگر هم شناسایی می شدند در 

حالی که هیچ علائمی نداشتند.

محدودیتی برای آزمایش
 مراجعان نداریم

وی افزود: افرادی که نیاز به مراقبت پزشکی دارند 

و با علائم به بیمارستان ها یا مراکز درمانی مراجعه 
می کنند محدودیتی در انجام آزمایش برای آنها 
نداریم و از همه افرادی که در این دسته قرار 

می گیرند، تست کرونا انجام می شود.
رئیس مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی ادامه 
شدید  علائم  دارای  افراد  برخی  همچنین  داد: 

نیستند و نیاز به بستری ندارند که استراحت در 
منزل و حضور نیافتن در تجمعات را به آنها توصیه 
می کنیم در حالی که مراقبت تلفنی و حضوری نیز 

از آنها انجام می شود.
وی گفت: از افراد بالای ۶۰ سال دارای علائم، 
زنان باردار و افرادی که بیماری نقص عمومی 
دارند، افرادی که در اماکن تجمعی مانند زندان ها، 
و  می کنند  زندگی  اردوگاه ها  و  سالمندان  خانه 
پرسنلی که با این افراد در ارتباط هستند همچنین 
کار  به  مشغول  سلامت  نظام  در  که  افرادی 
هستند، تست کرونا گرفته می شود اما به صورت 
عادی مانند دوره قبل برای همه افراد الزامی به 

نمونه گیری نیست.

خطر 53 درصدی از طریق 
تجمعات خانوادگی 

مهدی زاده اضافه کرد: براساس شرح حالی که 

از بیماران استان گرفته شده به نظر می آید ۵۳ 
درصد موارد مثبت از طریق تماس در منزل و 
تصریح  وی  است.  داده  رخ  خانگی  اجتماعات 
کرد: متاسفانه کمترین اقدامات کنترلی که ما 
انجام دهیم  به عنوان نظام سلامت می توانیم 
در دورهمی های خانوادگی یا منازل است، چرا 
که محیط کار، اجتماعات و واحدهای صنفی را 
می توانیم کنترل کنیم اما منزل را نمی توانیم لذا 
کنترل داخل منزل به رفتار افراد بستگی دارد. وی 
گفت: بخش زیادی از موارد ابتلای جدید مربوط 
به افرادی بوده است که بیماران از آن بی خبر 
بوده اند یا شناسایی شده اند اما مراعات نکرده و 

شرکت  خانوادگی  اجتماعات  یا  دورهمی ها  در 
کرده اند. 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، 
تماس در محل کار را از دیگر دلایل مهم ابتلای 
افراد به بیماری کرونا عنوان کرد و افزود: به ویژه در 
نیمه اول اپیدمی که هنوز دسترسی به ماسک فراهم 

نبود و مردم راه های پیشگیری از انتقال را فرا نگرفته 
بودند بسیاری از موارد در محل کار اتفاق افتاد. وی 
ادامه داد: بخشی که بیشتر به قسمت دوم زمان 
انتقال بیماری برمی گردد انتقال در مراکز بهداشتی 
و درمانی است، زیرا هر چه جلوتر می رویم این 
مراکز آلوده تر می شوند و حدود ۱۱ درصد کل موارد 
ابتلا احتمالا از طریق این مراکز که خدمات نظام 
سلامت در بخش خصوصی و عمومی بوده، منتقل 
شده است. مهدی زاده رفتن به مسافرت را با ۱۱ 
درصد عامل دیگر انتقال ویروس کرونا دانست و 
گفت: همچنین حضور در اماکن ورزشی و سایر 
بیماری  انتقال  بعدی  اولویت های  در  محل ها 

بر  اصرار  اینکه  افزود:  وی  است.  گرفته  قرار 
بسته شدن تالارها در مناطق قرمز و حذف یا 
کاهش مراسم شادی و عزا داریم به دلیل اینکه 
بوده  خانوادگی  بیماری  انتقال  راه  عمده ترین 
است. وی بیان کرد: ستاد ملی مقابله با کرونا 
برای اعمال محدودیت ها اختیاراتی را به استان ها 
سپرده است تا براساس بررسی های خود بتوانند 
محدودیت ها را اعمال کنند که بعد از تایید ستاد 

ملی در استان اعمال خواهیم کرد.

۹۰ درصد جمعیت استان 
در مناطق پرخطر 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
تصریح کرد: اکنون بیش از ۹۰ درصد جمعیت 
استان در مناطق پرخطر )نارنجی( و بسیار پرخطر 
)قرمز( از نظر شیوع کرونا زندگی می کنند و این 
موضوع در شهرستان هایی که ارتباط بیشتری 
دارند،  همجوار  استان های  سایر  مسافران  با 
بیشتر است. وی گفت: تعامل و همراهی مردم 
اصلی  شرط  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  در 
و  است  موجود  بحرانی  شرایط  از  عبور  برای 
این  در  برنامه ها  موفقیت  در  عامل  مهمترین 
مرحله مدیریت بیماری کرونا، رعایت پروتکل ها 
مهدی زاده  است.  بهداشتی  دستورالعمل های  و 
افزود: همچنین به دلیل مراجعه به روستاها و 
دیدار با افراد مسن خانواده خطر بیشتری در این 
رابطه احساس می شود. براساس آخرین اعلام 
ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا هیچ کدام از 
۱۱ شهرستان خراسان جنوبی در وضعیت سفید 
)کم خطر( نیست و ۲ شهرستان استان در وضعیت 
زرد )خطر متوسط(، ۲ شهرستان وضعیت نارنجی 
قرمز  وضعیت  در  شهرستان  هفت  و  )پرخطر( 

)خیلی پرخطر( هستند.

نتیجه جدید ترین بررسی های کرونایی در استان
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معاون دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تشریح کرد:

فرصتی که کاغذ بازی می سوزاند

* رجب زاده

روزمره گی در سیستم ها انفعال می آورد و انفعال برای بقاء خود در پوشش 
فرآیندهای پیچیده و بیهوده بروکراسی پنهان می شود. در پیچ و خم این فرآیندها 
با پرونده های انباشته از کاغذ سعی می کند به ارباب رجوع اثبات کند که کار 
بس مهم و بزرگی در حال انجام است. در سیستم های کاغذ باز و پرونده ساز 
متقاضی یک فعالیت وارد مارپیچی می شود که هر چه آن را طی می کند به 
انتها نمی رسد و فقط بار پرونده اش سنگین می شود. پرونده یک سرمایه گذاری 
جدید یا شروع کار و فعالیتی نو . در این سیستم ها پویایی خفته است. بسیاری از 
کارمندها در روزمره گی شیرینی به سر می برند که نمی خواهند مدیری جدید یا 
ارباب رجوعی مطالبه گر آن را تغییر دهد. این است که اگر دری به تخته بخورد 
و مدیری توانمند و کار راه انداز وارد مجموعه شود، فشارهای سازمان در سایه ، 
او را به روندی فرسایشی می کشاند و یک دور باطل آن قدر تکرار می شود تا 
او دیگر نتواند خودش باشد، در واقع تغییر چنین سیستمی که سال هاست دروازه 
های کاربردی اش با کاغذ بسته شده ، به مدیرانی نیاز دارد که ریشه کارشکنی 
ها و روندهای طاقت فرسا راشناسایی و قطع و حذف کنند، روندهایی که تکرار 

شان آنها را به قانون های یک سازمان مبدل کرده است.
در این سیستم ها در بسته چنان بر صورت  ارباب رجوع مطالبه گر می خورد که 
دیگر باید خواسته اش را ببوسد و روی تاقچه بگذارد. بارها چنین رفتارهایی در این 
سیستم ها انجام شده و چون قانونی نانوشته در رفتار سازمانی کارمندان زیادی 
وجود دارد که اگر مقابل ارباب رجوعی که طلبکار است نایستند برسر آنها سوار 
خواهد شد، حال آنکه پاسخ به مطالبه آن ارباب رجوع کوچکترین وظیفه سازمانی 
یک کارمند است. انجام کارهای بزرگ و نوین نیاز به سیستم های پویا و نظارت 
جزئی و دقیق دارد. نظارت های از بالا به پایینی که حتی باید یک نیروی خدماتی 
سازمان را که به سیکل پیشبرد پرونده ها در یک اداره وارد شده است مورد توجه 
قرار دهد. طرح بزرگ گلخانه ها با عنوان نهضت گلخانه ای مدتی است در 
استان به اوج روزهای آغاز رسیده و زیرساخت های عملیاتی شدن آن بنا به گفته 
استاندار کامل شده است. طرحی که مقام ارشد اجرایی استان جسورانه به میدان 
عمل آورده و با توجه به کمبود منابع اعتباری، رایزنی های لازم را برای اعتماد به 
خراسان جنوبی و تامین تسهیلات لازم برای اجرا انجام داده است. کارهای بزرگی 
که تحقق آن کار هر مدیری نیست. موانع سنگین پیشروی این طرح در خارج 
استان برداشته شده و حالا اما در داخل استان آنچه می تواند این فرصت طلایی 
را بسوزاند، کاغذبازی و همان مارپیچ بروکراسی در ادارات و مجموعه های مربوط 
است.  نهضت گلخانه ای می تواند جوانه امید را در دل جوانان بسیاری شکوفا کند، 
می تواند نویدبخش اشتغالی بی سابقه باشد. افق این طرح بسیار جذاب و روشن 
است. این طرح می تواند کشاورزی را در خراسان جنوبی حیات دوباره بخشد و 
این فرصت بی نظیر در شرایطی که زمزمه های براندازانه ای برای این بخش 
به گوش می رسد، به راستی غنیمت است. طرحی است که با یک تیر دو نشان 
می زند هم منابع آبی را حفظ می کند و هم کشاورزی را رونق می بخشد، پس 
چرا باید روندهای طاقت فرسای برخی استعلام ها و کاغذبازی ها مانعی در این 
راه هموار بسازد که با از دست دادن زمان طلایی باقی مانده ، آینده ای تضمین 
 شده برای این دیار را نابود کند. مردم این استان تشنه این فرصت اند و از استاندار 
می خواهند با  نظارت مستقیم بر اجرای این طرح در خراسان جنوبی ، موانع را 

بردارد و این دیار را به توسعه سبز برساند.

قصر موبـایل راه رو
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آگهی تغییرات شرکت کیهان آب زرین قهستان )سهامی خاص( به شماره ثبت 5857 و شناسه ملی 14007867745 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، 
بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله فرزین ، کوچه شیرین 11]طالقانی 14[ ، کوچه شیرین 9]طالقانی 4/14[ ، پلاک 10 ، غیر دولتی شناسه 59870 ، طبقه همکف و کدپستی 9713944381 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )910341(

آگهی تغییرات شرکت توسعه معادن فلات زرین کیمیا )سهامی خاص( به شماره ثبت 1354 و 
شناسه ملی 14008622901 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1398/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - موسسه حسابرسی شاهدان به شماره ثبت 2219 
و شناسه ملی 10100182550 به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
نواندیشان به شماره ثبت 2862 و شناسه ملی 10100200524 به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )910342(

 آگهی تغییرات شرکت شرکت ساختمانی و راهسازی کیهان سازه قهستان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 4505 و شناسه ملی 10360059625 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1399/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به 
آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، محله فرزین ، کوچه شیرین 
11]طالقانی 14[ ، کوچه شیرین 9]طالقانی 4/14[ ، پلاک 10 ، غیر دولتی شناسه 59870 ، 
طبقه همکف کدپستی 9713944381 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق 

اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )910449(

آگهی تغییرات شرکت هیدرو بنای پارت )سهامی خاص( به شماره ثبت 4874 و شناسه ملی 
10360063886 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/09/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : آدرس شرکت از محل قبلی به آدرس جدید استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
 بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله کارگران ، کوچه )فرعی1بلوار مسافر( ، بلوار مسافر ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف با کدپستی 9716931768 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )911658(

آگهی ابلاغ اجرائیه )سند ذمه – مهریه(
بدین وسیله به آقای محمدرضا صباغی فرزند حسن دارنده شناسنامه شماره 13397 و شماره ملی 
0650134745 متولد 1343/11/23 صادره بیرجند ابلاغ می گردد: خانم فاطمه صغری حاجی پور 
فرزند عباسقلی به استناد سند رسمی شماره 9936-1366/1/7 نزد دفترخانه ازدواج شماره 6 بیرجند 

راجع به وصول مبلغ 4000000 ریال وجه نقد موضوع صداقیه خویش که برابر شاخص بهای کالا و خدمات بانک 
مرکزی به نرخ روز مبلغ 1.361.139.028 ریال محاسبه گردیده، تقاضای صدور اجرائیه علیه شما به عنوان زوج را 
نموده و پرونده ای تحت شماره بایگانی 9900200 در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل 
شده است. نظر به اینکه آدرس شما در سند ذکر نگردیده و امکان ابلاغ واقعی مفاد اجرائیه در آدرس معرفی شده 
از سوی متعهدله به شرح : بیرجند، خیابان شهید آوینی، خیابان ترنج 1، آپارتمان پلاک 7 میسر نبوده و بستانکار 
نیز قادر به معرفی آدرس دیگری از شما نمی باشد، لذا بنا به تقاضای زوجه و مستند به ماده 18- آیین نامه اجرا 
به موجب این آگهی مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی درج و مستفاد از ماده 
18 مذکور چنانچه ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می شود نسبت به پرداخت 

بدهی خویش اقدام ننمایید، عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد یافت.
تاریخ انتشار: 1399/04/25           غلامرضا دادی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

صاحبان محترم مشاغل و ارزش افزوده

اظهارنامه مالیات عملکرد ۹۸ مشاغل شروع شد
به علت بیماری کرونا و پذیرش شما عزیزان هر چه سریع تر تماس بگیرید

تا به صورت غیر حضوری یا حضوری ارسال نماییم.  )صبح و عصر( 

مرکز تخصصی بیمه و مالیات – چمنی
پاسداران- روبروی شعبه تامین اجتماعی- دفتر پیشخوان خدمات دولت 

3۲۴۲3۲۴۲ – ۰۹۱55۶۱۴3۲۰- چمنی
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 ۲۷ تیر ماه ، آخرین مهلت دریافت تسهیلات احداث گلخانه

جمعه ۲۷ تیر آخرین مهلت ثبت نام متقاضیان احداث گلخانه در خراسان جنوبی در سامانه سیتا اعلام شد. مدیر امور سرمایه گذاری جهاد کشاورزی 
گفت: این سامانه از ۲۱ تیر فعال شده و متقاضیان بخش گلخانه و صنایع تبدیلی و تکمیلی باید در مهلت تعیین شده به سامانه سیتا مراجعه و اطلاعات 

شخصی و طرح خود را ثبت کنند. فرجامی فر از ابلاغ ۲۶ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش به این بخش  در سال جاری خبر داد.
* دو تا از پایگاه های سلامت شمال 
شهر بیرجند رفتم. ولی ترسیدم و از دم 
در برگشتم . فقط یک کاغذ نوشته بودند 
که بدون ماسک وارد نشوید. ولی داخل 
سالن پر بود از مردمی که بدون ماسک 

اومده بودند از پیرمرد بگیر تا نوزاد.

* در خصوص سرمقاله تان برای بنیاد، 
من وضعیت فعلی مزایده ها را قبول 
ندارم اما اینکه تغییرات شروع شده و دارد 

اصلاح می شود درست است.

* سلام آوا .طبق نامه استانداری برای 
کاهش مصرف برق ادارات که صبح و 
بعد ازظهر یک ساعت زودتر تعطیل کنند، 
باید کلیه کارکنان رأس ساعت برن که در 
کاهش مصرف تاثیر گذار باشد وگر نه بی 
فایده است چون برای ۲ نفر هم سیستم 

ها روشن است.

* با توجه به این که پارک توحید یک 
پارک مردمی است و بیشتر افراد به این 
پارک مراجعه می کنند. با توجه به شیوع 
ویروس کرونا و تاکید وزارت بهداشت 
بر شستشوی مکرر دست ها متاسفانه 
مایع  فاقد  پارک  این  های  سرویس 
دستشویی می باشد، همچنین در مسیر 
پیاده روی چاله و دست انداز وجود دارد از 
مسئولین مربوط خواهشمندم که نسبت 

به رفع مشکلات پارک اقدام نمایند.

* از شرکت آب و فاضلاب خواهشمندیم 
قبض های صادره آب  مشترکین رو 
تلفن  برق،   گاز،   با شرکت  همزمان 
ثابت هماهنگ کنند جهت آسان بودن 

پرداخت همزمان قبوض.

دیگران  کنید  آوا حتما چاپ  * سلام 
عبرت بگیرند. سپاس فراوان از رئیس 
با  که  خوسف  شهرستان  ملت  بانک 
صبر و حوصله جوابگوی ارباب رجوع 
هستند. هفته گذشته برای گرفتن نامه 
ای مربوط به ۱۲سال پیش رفتم بانک 
دادن  انجام  مرا  کار  حوصله  با  چنان 
ایشون  از بزرگی شخصیت  که نشان 
باشند. موفق  و  سالم  پناه خدا  در  بود 

* از محدودیت هایی که قرار بود اجرا 
شود چرا هیچ خبری نیست. تعلل تا کی 
همین تعداد که مبتلا نشدن هم باید 

مبتلا بشن تا کاری بکنید.

شهید  بلوار  )ع(  علی  امام  شهرک   *
ناصری از ماشین جمع آوری زباله هر 
شب مقدار زیادی شیرابه روی آسفالت 
می ریزه که هم بوی بدی داره و هم 

روی آسفالت کثیف میمونه.

* ۷۰ درصد خانه را زمین تشکیل می دهد 
چرا محدوده شهر را باز نمی کنند با این 

همه زمین دولتی زمین خیلی گران شده.

* آخه بیرجند کجا داره که مردم بروند 
برای تفریح شبانه یا تفریح اوقات فراغت؟ 
مردم احتیاج دارند به تفریح دولت چه 
خدماتی به مردم ارائه داده؟ کل دنیا بروید 
تمام هم و غم مسئولان رفاه و آسایش 
مردم است اما ایران به غیر از تهران و دو 
سه شهر بزرگ که از چهل پنجاه سال 
قبل امکانات تفریحی داشته دیگر شهر 
های ایران محلی برای تفریح و آسایش 
مردم ندارد مردم همه که به چند آثار 
تاریخی که از قدیم بوده علاقه ندارند 
خواهند  می  روز  به  تفریحی  امکانات 
عوارض  گیرند،  می  مالیات  مردم   از 
می گیرند، معادن منطقه را می فروشند، 
املاک منطقه را می فروشند عواید اینها 
همه به مرکز می رود و بعد به خاطر 
چند ریال بی ارزش باید دست گدایی 
دراز کنند که هزینه حقوق کارمندان 
دولت هم نمی شود. سیستم اداره کشور 
کلا خراب است باید همانطور که همه 
مخارج زندگی مردم را به دلار حساب 
می کنند و از مردم می گیرند درآمدهای 
هر منطقه را هم به دلار برای منطقه 
خرج کنند و قوانین را مثل کشورهای 
دیگر تصویب کنند، نمی شود به قیمت 

آنها زندگی کرد اما به قانون آنها نه.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

جهش اعتبار دو کریدور 
ملی در استان 

به  جنوب  اصلی  کریدور  دو   - ایرنا 
استان  از  غرب  به  شرق  و  شمال 
با  و  می کند  عبور  جنوبی  خراسان 
توجه ویژه ارکان دولت در سال های 
اخیر اعتبارات حوزه راه در این استان 
است.  داشته  برابری  چند  جهش 
دنبال  جاری  سال  در  که  اولویتی 
سفر  در  امسال  خرداد  و  می شود 
رئیس  معاون  نوبخت«  »محمدباقر 
و  برنامه  سازمان  رئیس  و  جمهور 
بودجه به خراسان جنوبی ۳۷ کیلومتر 
باند دوم در استان افتتاح و عملیات 
اجرایی ۱۰۸ کیلومتر باند دوم در پنج 

محور استان نیز آغاز شد.
شهرسازی  و  راه  مدیرکل  گفته  به 
خراسان جنوبی، هزار و ۲۶۸ میلیارد 
ریال اعتبار برای ساخت این ۳۷ کیلومتر 
طبس  محورهای  در  که  شد  هزینه 
- اصفهان، خوسف - خور، بیرجند - 
زاهدان، بیرجند - قاین و طبس - یزد 
قرار دارند. وحید داعی همچنین از آغاز 
عملیات اجرایی ۱۰۸ کیلومتر باند دوم در 
پنج محور این استان خبر داد و گفت: 
این پروژه ها با مبلغ قرارداد سه هزار و 
۶۰۴ میلیارد ریال در محورهای طبس 
- اصفهان، سربیشه - درح - میل ۷۸، 
بیرجند - نهبندان، نهبندان - زابل و  سه 
راهی راهداران - خوسف اجرا می شود.

 طول باندهای دوم استان در پایان سال 
۹۷ حدود ۴۹۰ کیلومتر بود که ۱۲۴ 
کیلومتر هم در سال ۹۸ اجرا شد و برنامه 
احداث باندهای دوم در سال جاری ۲۵۰ 
کیلومتر است که با برآورد هزینه ۱۰ 
هزار میلیارد ریال انجام می شود و به این 
ترتیب طول باندهای دوم استان به ۸۶۴ 

کیلومتر خواهد  رسید.

خبر ویژه

نیمه شب پر ماجرای »آوا « در آرامستان بیرجند  

 مهدی آبادی- هوا که تاریک می شود کم کم 
سر و کله شان پیدا می شود. تاریکی قبرستان 
را محلی مناسب به دور از چشم دیگران می 
ببینند تا به دور از هیایو کار خودشان را انجام 
دهند. به گفته اهالی بیشتر ظهرها و شب 
ها در مناطق مرکزی قبرستان بدون اینکه 
توجه کسی را جلب کنند، مواد مصرف می 
کنند. چندباری هم این پاتوق کردن ها باعث 
معضلاتی شده بود. چه برای ساکنان و چه 
برای خود قبرستان. چند شب  پیش  هم در 
قبرستان بیرجند  ته سیگار روشن بر روی 
درختچه های ترون باعث آتش سوزی در 
این محل شد. طبق بررسی ها این حادثه 
هم به حضور معتادان در قبرستان بی ربط 
نیست هر چند نمی توان با اطمینان این را 

گفت.

شب معتادان در قبرستان
از قدیم و ندیم گفتند شب ها به قبرستان 
نروید اما برای پاسخ به برخی از سوالات 
باید این کار را انجام می دادم. ساعت ۱۱ 
اول  نگاه  در  روم.  می  قبرستان  به  شب 
سکوت و تاریکی شب خودنمایی می کند 
و خبری در قبرستان نیست. در حین گشت 
در  چادر مسافرتی  به  هایم چشمم  زدن 
گوشه ای از قبرستان می افتد که ۳ نفر در 
آن به قرآن خواندن مشغول هستند.  تعجب 
را از نگاه شان می فهمم. خودم را معرفی 
می کنم و اجازه می گیرم سوالاتی درباره 
حضور معتادان در قبرستان و آتش سوزی 
بپرسم. از آتش سوزی اطلاعی ندارند اما 
از حضور افراد معتاد در قبرستان اطلاعات 
خوبی را می دهند. یکی از آنها که انگار 
»معمولا  گوید:  می  دارد،  هم  پری   دل 
که  قبرستان  مرکزی  نقاط  در  ها  شب 
از  بعد  ندارد، می روند و  روشنایی خوبی 

مصرف به خانه هایشان برمی گردند.«

کنج مقبره ها ، مورد علاقه معتادان
در  که  »قبرستان  کند:  می  اضافه  وی 
از طرف  راحت  خیلی  و  ندارد  دیواری  و 
 محله موسی بن جعفر )ع( وارد قبرستان  
می شوند و نظارتی هم نیست«. از آنها 
درباره پاتوق معتادان سوال می کنم که 
در جواب می گویند :» اگر حاضرید شما 
بریم.« قبول کردم و همراه  آنجا می  را 
با ۲ نفرشان به پاتوق معتادان رفتم. هوا 
در  توان  نیز می  نور  بدون  و  مهتابیست 
تاریکی قبرستان قدم زد. به مخروبه ای 
در مرکز قبرستان می رویم که گویا مقبره 
ای در آن است. دو در داشت که یکی بسته 
بود. با نور گوشی ، نگاهی به داخل آن می 
اندازم. ته سیگارهای رها شده در کنار آثار 
دود سیاه در گوشه کنار دیوارها، نشان از 
حضور معتادان بود. پیرمرد همراهم به قفل 
اشاره و می گوید: » تا چند وقت پیش 
 این در باز بود و آخر شب برخی به اینجا 

 می آمدند، اما جدیدا این قفل را انداخته اند«. 
پیرمرد نقاط دیگری را هم به ما نشان می 
خاصی  های  مشخصه  که  نقاطی  دهد. 
دارد. چند ته سیگار ، سرنگ و کنج دیواری 
که آثار دود روی آن مشخص است. طبق 
بررسی ها ، نقاط کور و کنج مقبره ها ، 

مورد علاقه معتادان هستند. 

ته سیگار، زیر درختان
نیز  قبرستان  در  کاج  درختان  برخی  زیر 

ته  خورد.  می  چشم  به  سیگارهایی  ته 
سیگارهایی که یا به خاطر عدم نظافت به 
موقع این طور به چشم می آمدند یا نشان 
حضور مداوم معتادان هستند. همراه مان 
 که نمی خواهد نامش فاش شود، می گوید: 
زیر  شده  خشک  سوزنی  های  »برگ 
ور  شعله  آتش،  کمترین  با   درختان، 
می شود و اگر آتش سوزی چند روز پیش 
اتفاق افتاده علتش را همین می دانم.« وی 
به تانکری که در قسمتی از قبرستان وجود 
دارد اشاره و اظهار می کند: »زیر این تانکر 
اتاقکی است که فردی در ازای تمیز کردن 
برخی نقاط اینجا، در آن می خوابد.« تانکر 
دو در کوچک دارد که یکی از آن قفل و 
دیگری بدون قفل است. طبق گفته ها، 
در بدون قفل راه عبور و مرور فرد معتاد 
است.« طبق یک بررسی کوتاه، صحت 
در  معتادان  حضور  درخصوص  ادعاها 
قبرستان روشن می شود. مرد همراه مان 
پرسیدم همیشه  رساندیم.  به چادرش  را 
 اینجا هستید؟ پیرمرد خندید و گفت:» فکر 
می کنید بی خانمان هستیم؟ چند سالی 
هست که برای قرآن خواندن سرقبر متوفی 
شب هارا اینجا می گذرانیم. به خاطر همین 

خوب می دانم در اینجا چه خبر است.«

پاتوق های قبرستانی
پیرمرد نشان محل دیگری را نیز به من 
داد که برای بررسی بیشتر به آنجا بروم. 
راست می گفت.آنجا هم پاتوق دیگری بود 
و نشان از حضور معتادان در نقاط مختلف 
قبرستان داشت. تقریبا ترسم از قبرستان 
ریخته بود و در آن به دنبال سوژه های 
مدنظرم، قدم می زدم. حواسم نبود ساعت 
از نیمه شب گذشته است! به سمت ماشین 
فرد  دو  راه،  میانه  در  که  کردم   حرکت 

انگار  شدند،  نزدیک  دست  به  سیم  بی 
منتظرم بودند.گویا از ابتدا متوجه حضورم 
بود  شده  سوال  برایشان  و  بودند  شده 
شخصی  لباس  کنم.  می  چه  اینجا 
داشتند. پرسیدند اینجا چه کار می کنم؟ 
کارت  و  داده  توضیحاتی  گزارشم  درباره 
خبرنگاری ام را به عنوان صحت ادعاهایم 
 نشان دادم. پوزخندی زد و گفت: »فکر 

می کنید این کارها تاثیری هم دارد؟« 

دستگیر می کنیم اما ...!
چند دقیقه ای به صحبت پرداختیم. نکاتی 
درباره دیگر پاتوق های معتادان در سطح 
شهر گفت و به این نکته اشاره کرد که این 
وقت شب اغلب معتادان در گرمخانه ها 
یا پاتوق های خودشان استراحت می کنند 
و اغلب اوایل شب اینجا پرسه می زنند. 
 از او درباره اینکه چرا با معتادان برخورد 
نمی کنید می پرسم، می گوید: »ما دستگیر 
می کنیم اما آزاد می شوند.« دلیلش را 
پرسیدم اما جوابی نداد. گمانم فکر کرد 
سوال پیچش می کنم.کارت شناسایی ام 
را پس داد و گفت زود محل را ترک کنید.

یکی از شهروندان که خانه اش در نزدیکی 
قبرستان بیرجند قرار دارد، اطلاعات خوبی 

به ما می دهد. عباسی می گوید: بسیاری 
از متکدیانی که در قبرستان حضور دارند، 
از سوی  اینکه گاهی  با  و  معتاد هستند 
باز  اما  شوند  می  آوری  جمع  شهرداری 
دوباره برمی گردند. وی با بیان اینکه بیشتر 
 این معتادها در اواسط هفته به قبرستان 
می آیند، می افزاید: ظهر و به دلیل اینکه 
زمان  بهترین  نیست  قبرستان  در  کسی 
برای دورهمی آنهاست و نظارت موثری 
اضافه  عباسی  نیست.  قبرستان  در   نیز 

می کند: متاسفانه گاهی وقت ها مزاحم 
خانواده همسایه ها نیز می شوند که چند 
بار دعوایی بین اهالی و آنها در این منطقه 
شده است. یکی دیگر از شهروندان با بیان 
اینکه مرکز قبرستان پاتوق این افراد می 
باشد، می گوید: به دلیل نور کم و مقبره 
مناسبی  این مناطق محل  های قدیمی 
برای این افراد شده و تاکنون برخوردهای 
قانونی نیز نتوانسته از حضور این افراد کم 
کند. البته محمدی این حق را به مسئولان 
می دهد که نمی توان آنها را زیاد در زندان 
نگه داشت و اضافه می کند: تا زمانی که کار 
مناسبی برای این افراد شکل نگیرد، وضع 
همین است. وی با بیان اینکه به نظافت 
قبرستان نیز توجه آنچنانی نمی شود، می 
گوید: اگر نظافت قبرستان مرتب انجام شود 
دیگر این برگ های خشک باعث آتش 
و مسئولان شهرداری  نمی شود  سوزی 
در این گرمای طاقت فرسای تابستان باید 

بیشتر به نظافت این منطقه توجه کنند.

دوباره برمی گردند
آرامستان های  مدیریت  سازمان  رئیس 
شهرداری بیرجند نیز با بیان اینکه منشا 
بوده،  خیابان  حاشیه  در  سوزی   آتش 

آتش سوزی  این  اینکه  درباره  می گوید: 
کار افراد معتاد بوده نمی توان نظر قطعی 
داد و شاید فرد عبوری در حاشیه خیابان 
ته سیگارش را از ماشین پرت کرده و باعث 
این آتش سوزی شده است. محسن کدخدا 
به نقش باد نیز اشاره و می افزاید:  متاسفانه 
باد نقش زیادی در شعله ور شدن آتش در 
این منطقه داشته است. وی به حضور افراد 
معتاد در قبرستان اذعان و عنوان می کند: 
برخی از آرامگاه های خانوادگی به دلیل عدم 

رسیدگی محل مناسبی برای تجمع این افراد 
شده است. وی به همکاری نیروی انتظامی 
اشاره و می افزاید: با کمک نیروی انتظامی و 
همکاران شهرداری چند بار این افراد را جمع 
آوری کردیم که متاسفانه بعد از مدتی دوباره 
باز می گردند. وی ادامه می دهد: این افراد 
کار ندارند و پس از مدتی دوباره به مصرف 
روی می آورند که کنترل آن دیگر بر عهده 
افراد  این  اینکه  بیان  با  نیست.کدخدا  ما 
معمولا اواسط هفته به قبرستان می آیند، 
تصریح کرد: در این روزها جمعیت کمی در 
قبرستان حضور دارند و به راحتی از سمت 
قبرستان  وارد  از خیابان های شهر   یکی 

می شوند. 

آرامستانی که آرام نیست . . .
به نظر می رسد در شرایط کرونا و خلوت 
شدن قبرستان ، معتادان با خیال راحت 

تری در این مکان پرسه می زنند.
معتادانی که گویا اغلب هم بی خانمان اند و 
به اصطلاح چیزی برای از دست دادن ندارند. 
این موارد به جد ترس مردم را از حضور در 
 قبرستان یا به اصطلاح آرامستان بیشتر 
می کند. اما به نظر می رسد آرامستان، 

دیگر آرام نیست. باید فکری کرد...

آتش اعتیاد  زیر  درختان قبرستان

جوابیه شرکت مخابرات 

در خصوص مطلب مندرج در روزنامه 
آوای خراسان جنوبی مورخ ۲۲ / ۴ /۹۹ 
به شماره ۴۶۷۶ در مورد قطع تلفن در 
خیابان فهمیده ۱۵ به اطلاع می رساند: 
مشکل  آمده  عمل  به  بررسی  طی 
مشترک روز پنجشنبه ۱۹تیر ماه ۹۹ 

مرتفع شده است.

پاسخ مسئولان 

لطفا کارمندان  منفی باف
ادارات را بایگانی کنید

خصوص  در  آوا  این  از  قبل  سلام. 
کارمندان و کارشناسانی که جلوی کار 
مردم سنگ می اندازند مطلب می زد 
اما فکر کنم شما هم نا امید و بی خیال 
شدید. وقتی در آوا خواندم استاندار گفته 
باید برای انجام کار متقاضیان  گلخانه 
زمانبندی مشخص شود و طبق آن 
کار جلو برود باید گفت یک کار فوق 
العاده هوشمندانه بوده و فهمیده است 
که استان دارد از کجا و از چه ناحیه 
ای ضرر می کند، چون وقتی کارمندی 
بخواهد سنگ اندازی کند باید حواسش 
باشد در تاریخ مقرر ، کار متقاضی باید 
به پایان برسد و اگر نرسید باید پاسخگو 
باشد. خدا را شکر که من قاضی نیستم 
والا برای افراد منفی در ادارات که با روح 
و روان جامعه بازی می کنند حکم اعدام 
صادر می کردم تا بدانند وقتی یک عضو 
این جامعه در لابه لای مشکلاتی که 
توسط آنها درست می شود به در بسته 
می خورد، نمی تواند اشتغال ایجاد کند، 
 ازدواج می کند طلاق می گیرد، وام 
 می گیرد نمی تواند باز پرداخت کند ،

زندگی اش به هم می ریزد، به اعتیاد پناه 
می برد و هزار آسیب اجتماعی دیگری 
که آن آقای پشت میز متاسفانه اصلا 
درکش را هم ندارد چه برسد به دغدغه 
آن، چه خیانتی به جامعه کرده است. 
آقای استاندار عزیز و نماینده محترم ولی 
فقیه لطفا بیش از این به موضوع منفی 
بافی و سنگ اندازی در ادارات توجه 
کنید و لطفا اینگونه افراد را در ادارات 
محدود و به بایگانی منتقل کنید که 
اگر این مسیر باز شود آن وقت جهش 
اقتصادی واقعی که رهبر انقلاب همه را 
به آن توصیه کردند را خواهیم دید. با این 
بدنه اجرایی و کارشناسی ادارات نه تنها 
استاندار و مدیرانش نمی توانند به اهداف 
خود برسند، چه بسا جهش به عقب گرد 
و دلسردی بیشتر جامعه ای که به پیام 
رهبرش لبیک گفته، خواهد انجامید . در 
پایان هم از آوا خواهش می کنم فضایی 
را برای مردم در نظر بگیرد که اگر با 
این موارد مواجه شدند بلافاصله برای 
پیگیری به شما اعلام تا حداقل از ترس 
آبروی خودشان هم که شده دیگر در 
کار مردم سنگ اندازی نکنند و اجازه 
دهند مردم هم نفسی کشیده و کار خود 

را انجام دهند.
م . ب از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل یلدا بار بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 4685 و شناسه 
ملی 10360061559 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/10/16 و مجوز 
شماره 65273/33 مورخ 1398/12/20 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای حامد کریم پور فرد به شماره ملی 0945139748 و خانم 
سیده شیما شفایی چهچهه به شماره ملی 0946359423 و آقای احسان تازه روز به شماره ملی 
0651830370 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - 
آقای محسن شهریاری به شماره ملی 0640317286 به عنوان بازرس اصلی و آقای حمیدرضا 
قاسمی جوزقانی به شماره ملی 0653098553 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 
یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )909099(

به شماره ثبت 620 و شناسه ملی  بیرجند )سهامی خاص(  تغییرات شرکت فروزان  آگهی 
10360021303 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقایان منوچهر فروزانفر به شماره ملی 0652823483 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
فیروز فروزانفر به شماره ملی 0651139627 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و رضا فروزانفر به 
شماره ملی 0651139864 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند.2 - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و قراردادها با امضای آقای 
منوچهر فروزانفر )رئیس هیئت مدیره( و آقای رضا فروزانفر )مدیرعامل( به همراه مهر شرکت معتبر 

است و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبرخواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )910444(

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل یلدا بار بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 4685 و شناسه 
ملی 10360061559 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/10/16 و مجوز شماره 
65273/33 مورخ 1398/12/20 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای حامد کریم پور فرد به شماره ملی 0945139748 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و خانم سیده شیما شفائی چهچهه به شماره ملی 0946359423 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و آقای احسان تازه روز به شماره ملی 0651830370 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای علیرضا شفیعی به شماره ملی 
0652750095 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید. 3 - کلیه اوراق 
و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای حامد کریم 
پور فرد )رئیس هیئت مدیره( و آقای علیرضا شفیعی )مدیر عامل( مهر شرکت معتبر خواهد بود.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )909098(

به شماره ثبت 620 و شناسه ملی  بیرجند )سهامی خاص(  تغییرات شرکت فروزان  آگهی 
10360021303 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/02/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان منوچهر فروزانفر به شماره ملی 0652823483 و رضا 
فروزانفر به شماره ملی 0651139864 و فیروز فروزانفر به شماره ملی 0651139627 به عنوان 
اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای علیرضا کوچی به 
شماره ملی 0653330820 به عنوان بازرس اصلی و آقای سید مصطفی اولیائی به شماره ملی 

0075425890 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )910448(



موفقیت و انرژی

نقاشی کودکان

روی عملی کردن آرزوهای
 خویش تمرکز کنید

گاهی آنقدر غرق مطالعه و مسائل مربوط به کنکور 
می شویم که یادمان می رود مقصود اصلی از 
شرکت در آن چیست. به همین علت هم با کم 
ترین موضوعی، دچار نومیدی و یاس می شویم.

به جای این که یک آزمون یا به یاد نیاوردن یک 
مبحث درسی، شما را به هم ریخته و ناامید کند، 
مقصود اصلی تان را در ذهن خویش تجسم کنید و 
با خود بگویید انتظار دارید که چه اتفاق متفاوتی رخ 
دهد. روی هدف تان تمرکز کنید و بدون این که 
به افکار منفی در ذهن تان فرصت جولان دهید، با 
انرژی ادامه دهید. باید به موردهای مثبت فکر کنید 

و آنها را در خویش تقویت کنید.

روانشناسی نقاشی کودکان

روانشناسی نقاشی کودکان و خردسالان بسیاری از 
حرفه ای ها را در زمینه آموزش و پرورش جذب 

کرده و علاقه مند می کند.
 محققان، روانشناسان، معلمان و والدین تحقیقات 
مختلفی را برای روشن ساختن مفهوم و تفسیر 
از طریق  اند.  داده  انجام  کودکان  های  نقاشی 
بررسی و تحلیل نقاشی کودکان ، می توان بینش 
آنها را در مورد توسعه اجتماعی،احساسی، فیزیکی 

و فکری هر کودک به دست آورد.
فکری،  های  روش  طریق  از  معمولا  کودکان 
جسمی و احساسی جهان اطراف را کشف می 
کنند. مداد، قلم مو و کاغذ بهترین روش برای 
آنهاست. پیشرفت  امیدهای  انتقال ترس ها و 
نقاشی کودکان در طی یک دوره زمانی می تواند 
رشد فکری آنها را نشان دهد و همچنین توانایی ها 
و مهارت های علمی آنها را مشخص کند.کودکان 
از طریق نقاشی های خود، نظرات و تفسیرهایشان 
را بیان می کنند. نقاشی های کودکان بخشی از 
طبیعت درونی آنهاست. هنگامی که نقاشی می 
کنند، مواد، مداد رنگی، الگو، اندازه و موقعیت آنچه 
را که می خواهند بکشند با دقت انتخاب می کنند 
که هر کدام نشان دهنده بعُدی از درون آنهاست 
و می تواند اطلاعات دقیقی ارائه دهد.نقاشی های 
کودکان در فرهنگ های مختلف متفاوت است. 
تحقیقات نشان می دهد کودکان در فرهنگ های 
مختلف نه تنها در جزئیات طراحی سبک، بلکه در 
استراتژی های اولیه نیز متفاوت هستند. فرهنگ، 
نقش اساسی در توسعه نمادهای نهادینه دارد. 

همچنین می تواند یک ابزار ارتباطی باشد.

 درمان سوزش سرِ دل با دانه شنبلیله

دانه شنبلیله از مقادیر فراوانی موسیلاژ تشکیل 
به  را  التهاب روده و معده  شده است؛ موسیلاژ 
کمک پوشاندن جدار معده و روده کاهش می دهد، 
افراد برای رفع سوزش سرِ دل باید یک قاشق 

چای خوری دانه شنبلیله را به غذاهایشان بیفزایند، 
همچنین می توانند یک قاشق چای خوری از پودر 
دانه شنبلیله را در مقداری آب حل و آن را قبل از 
هر وعده غذایی میل کنند. این گیاه ملین است و به 

هضم بهتر غذا ها نیز کمک می کند.

زیبایی پوست ، مو، ناخن

جالب است بدانید یکی از خواص تخم کتان 
تاثیر زیاد آن بر زیبایی می باشد. 

مصرف تخم کتان، باعث زیبایی ناخن، پوست 
و مو می شود.

 B ویتامین  داشتن  دلیل  به  تخم   این 
باعث کاهش خشکی پوست و مو بدن می شود. 
اگر می خواهید ناخن ها ، پوست و مویی زیبا و 
سالم داشته باشید بهتر است تخم کتان را وارد 

رژیم غذایی خود کنید.

بهبود عملکرد  گوارشی بدن

ادویه های رژیمی می توانند مزایای زیادی برای 
معده ایجاد کنند. 

به  فلفل هندی ممکن است  مثال  به عنوان 
تقویت دفاع معده در برابر عفونت کمک کند، 

تولید مایع گوارش را افزایش دهد و آنزیم های 
را آسان کند و به هضم  تولید شده در معده 
غذا کمک کند. این کار را با تحریک اعصاب 
در معده می کند و به کاهش خطر زخم معده 

کمک می کند.

تسکین جای گزیدگی  حشرات

اولین کاری که می توانید در پاک سازی نیش 
حشرات انجام دهید این است که پس از احساس 
کردن این اینکه حشره ای شما را نیش زده، شروع 
به خارش محل نکنید. برای تسکین محل نیش 

زده شده می توانید از یخ استفاده کنید. پوست را 
تمیز کنید و 10 دقیقه یخ را روی محل نیش 
پشه قرا دهید. اگر توسط عنکبوت و یا زنبور نیش 
خورده باشید، می توانید از داروهای ضدالتهابی 

مانند ایبوپروفن برای بهبودی استفاده نمایید.

آویشن برای متوقف کردن سرفه

مخلوط عرق آویشن و گل پیچک در تسکین 
سرفه و برونشیت خفیف مؤثر است. برگ آویشن 
حاوی فلاونوئید است که عضلات گردن و گلو 
را که هنگام سرفه درگیر می شوند، شل می کند و 

موجب کاهش التهاب می شود؛  به همین علت از این 
گیاه به عنوان یک داروی گیاهی برای سرفه استفاده 
می شود. ۲ قاشق برگ آویشن خرد شده را در فنجان 
آب جوش بریزید، سرپوشی رویش قرار دهید، پس 

از 10 دقیقه آن را از صافی گذرانده و بنوشید.

متخصص بیماری های عفونی، استفاده از سی تی اسکن را به علت قیمت مناسب و حساسیت بالا رایج 
ترین روش تشخیص کرونا در کشور دانست. شروین شکوهی، درباره انواع آزمایش های تشخیص کرونا، 
 »RT-PCR « توضیح داد: یکی از تست هایی که از ابتدای شیوع کرونا استفاده می شد، تست ملکولی
است که با نمونه گیری از حلق، بینی و یا از طریق »برونوسکپی« انجام می شود و احتمال مثبت شدن تست 
در هریک از این روش ها با دیگری متفاوت است. وی با اشاره به اهمیت میزان حساسیت و ویژگی در تست 
های کرونا توضیح داد: در حساسیت یک تست، نتیجه منفی و در  ویژگی تست ها نتیجه مثبت اهمیت دارد.

شکوهی گفت: میزان حساسیت این نوع تست ها با یکدیگر متفاوت است.

محققان معتقدند درجه حرارت بالا در محیط، باعث خشک شدن ویروس کرونا شده و ماندگاری 
آن را کاهش می دهد. قطرات حاوی ویروس کرونا هنگامی که شخص مبتلا به کرونا سرفه یا 
عطسه می کند، بر روی سطوح مختلف از جمله دستگیره در، گوشی های تلفن همراه، میز و ... 

می نشیند. 
درجه حرارت بالاتر در محیط باعث زودتر خشک شدن ویروس می شود و ماندگاری ویروس را نیز 
کاهش می دهد، براساس این مطالعه در مکان هایی که رطوبت بیشتری دارند، قطرات موجود بر 

روی سطوح مدت زمان طولانی تری باقی می ماند.

ماندگاری ویروس کرونا بر روی سطوح مختلفبهترین راه تشخیص کرونا

با اوج گیری دوباره شیوع کرونا، می بایست با رعایت 
حفظ  فکر  به  خرید  هنگام  بهداشتی  های  پروتکل 

سلامتی خود و دیگران باشیم.
1. دوری از ازدحام جمعیت: قبل از اینکه از خانه برای 
خرید بیرون بروید بهتر است سایت های خرید آنلاین 
را چک کنید. چه بهتر که اجناس مورد نیاز خود را به 

صورت آنلاین خریداری کنید. 
۲. ماسک بزنیم: با وجود تهویه هوای مناسب فروشگاه ، 
باز هم باید از ماسک استفاده کنید و با کسی که ماسک 

فاصله  است  بهتر  نکنید.  وجه صحبت  هیچ  به  ندارد 
اجتماعی را با همه رعایت کنید و به کسانی که به نظر 
می رسد علائمی مانند آلرژی فصلی هم دارند نزدیک 
نشوید. به خاطر داشته باشید که ماسک زدن ارزان ترین 

و راحت ترین راه برای در امان ماندن از کرونا است.
3. پرسه نزنیم: افکار خود را مرتب کنید و به خاطر داشته 
باشید که شرایط بیماری کرونا هنوز خطرناک است و ما 
در پیک دوم شیوع هستیم. نباید تنها به علت پرسیدن 
قیمت و دیدن مدل های دیگر وارد مکان های غیر 

ضروری شویم. هر چه بیشتر در مکان های عمومی 
به  ابتلا  خطر  معرض  در  بیشتر  باشید  داشته  حضور 
کروناویروس هستید. پس با نوشتن لیست خرید از پیش، 

خرید خود را در کمترین زمان امکان، محدود کنید.
4. استفاده از دست شویی های عمومی: زمان بیرون 
به دست  نیازی  کنید که  تنظیم  را طوری  بودن خود 
های  شویی  دست  نکنید.  پیدا  عمومی  های  شویی 
عمومی، مکانی است که شما بیشترین تماس را با لوازم 

عمومی دارید.

هنگام خرید با رعایت این موارد به کرونا مبتلا نشویم
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷۸۶۵4۹۱۲۳

۹۵۳۱۸۲۷۶4

۲4۱۳۶۷۵۸۹

۱۶۸۲۹۳4۵۷

4۹۲۸۷۵۶۳۱

۵۳۷۶۱4۲۹۸

۸۷۵۹۲۱۳4۶

۶۲4۷۳۸۹۱۵

۳۱۹4۵۶۸۷۲

جدول سودکو

یاد یاران

)شهیدعباس زارعی مصعبی، سرایان(: در راه انقلاب از دادن جان و مال به هیچ وجه دریغ نورزید، زیرا که ملت در امتحانی سخت از طرف پروردگار قرار گرفته است... پدر و مادر 
عزیزم ، خوشا به سعادت شما و دیگر پدران و مادران شهدا که فرزندان خود را در راه اینچنین هدفی و در راه رضای خدا، فدا کردند و می کنند. چه امتحانی دادید در پیشگاه خداوند متعال!

ی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ـ
ـ

رض
ع

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0۹۱۵۷۲۳۸00۱ - دباغی

لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی 
و فروش خوب با تمام امکانات 

به فروش می رسد.  ۰۹۱۵۸۶۵۳۰۱۲ ی
وش

فر

در فروشگاه لوازم یدکی اتومبیل 
به یک نفر همکار و شراکت در کار 

نیازمندیم.     ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ یم
ند

زم
نیا

یک شرکت معتبر به یک راننده 
پایه یک با مدارک کامل جهت کار 

 در مسیر بیرجند – مشهد
 با ماشین کامیون بنز نیازمند است. 

۰۹۱۵۵۶۱۱۸۴۴

یم
ند

ازم
نی

سند و برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ 
جی ال ایکس آی به شماره پلاک 

ایران ۳۲ ۹۷۸ د ۸۹به شماره موتور ۳۲۳۴۲۷۸ 
و شماره شاسی s ۱۴۱۲۲۸۸۰۹۱۰۴۶ به نام 

مهدی بهروزی نژاد به کد ملی ۰۶۵۰۳۶۲۵۸۶ 
مفقود گردیده  و از درجه اعتبارساقط می باشد.

دی
قو

مف

 برگ سبز و سند خودروی وانت پیکان تیپ
  i ۱۶۰۰ به شماره پلاک ۳۵۵ ب۲۷ ایران ۵۲ 

به نام حسن اکبریان به کد ملی ۰۶۵۳۳۴۵۴۵۳ 
به  شماره موتور p ۰۰۱۶۳۱۸ ۱۱۸ و شماره 

شاسیNAAA ۳۶ AA ۶ DG ۲۹۶۳۵۳  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

دی
قو

مف

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  16۳6 161  0915

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 0915669۳515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶-۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 1۳        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 091572۳9611

ژه
 وی

ف
فی

تخ
با 

 نصب در محل

  شماره تماس: 1607 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

090۳9512994 -09916۳78040

فروش جوجه شتر مرغ
 در سنین مختلف

 با وزن گیری و کیفیت عالی 
مشاوره رایگان
 در خصوص جیره شترمرغ

 جانمایی و ساخت 
جایگاه شتر مرغ

مزرعه پرورش
 شتر مرغ 

نیک خاوران 
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کرونا 4 نفر دیگر را به کام مرگ کشاند

صدا و سیما - تعداد جان باختگان ناشی از کرونا در خراسان جنوبی با ثبت ۴ مورد جدید به ۷۸ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با 
اعلام این خبر گفت: تعداد بیماران حاد تنفسی بستری در بیمارستان های استان ۱۶۴ نفر است که از این تعداد ۶۸ نفر دارای آزمایش مثبت کرونا هستند. 

مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۲ نفر در بخش های مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی ۳ نفر از این بیماران نامساعد است.

سبقت غیرمجاز
 جان سه نفر را گرفت  

ایرنا - رئیس پلیس راه استان گفت: 
در  سواری  خودرو   ۲ تصادف  علت 
محور نهبندان - بیرجند طبق بررسی 
کارشناسان پلیس، رعایت نکردن فاصله 
سرهنگ  است.  سبقت  بین  عرضی 
علیرضا رضایی افزود: برخورد پژو با پراید 
در کیلومتر ۱۴ محور نهبندان - بیرجند 
سه کشته و یک مصدوم برجای گذاشت.

در این حادثه سه نفر از سرنشینان خودرو 
شدند. زخمی  نفر  یک  و  کشته   پژو 

وی گفت: علت حادثه رعایت نکردن 
فاصله عرضی بین سبقت از سوی راننده 

پژو بوده است.

پیرمرد و نوه غرق شدند   
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
استان گفت: مردی که برای نجات نوه 
خود در بند خاکی روستای حاجی آباد 
شهرستان سربیشه وارد آب شده بود، به 
همراه دختر غرق شد. به گزارش ایرنا،  
اعلام  با  افزود:  اسعدزاده  محمدحمزه 
گزارش مردمی نسبت به غرق شدگی 
۲ نفر در سد خاکی روستای حاجی آباد 
بلافاصله ۲ تیم غواص و امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر به محل حادثه اعزام 
شدند. وی گفت: در عملیات جست و 
جو در بند خاکی که حدود یک و نیم 
ساعت طول کشید جسم بی جان مرد 
۶۰ ساله و نوه اش از آب بیرون کشیده 
شد. وی افزود: این مرد و سه نوه در 
پالیززار کنار سد خاکی مشغول کشاورزی 
بودند که کودک با افتادن کفشش در 
بند خاکی گرفتار آب می شود. اسعدزاده 
تصریح کرد: پس از غرق شدگی مرد 
۲ دختر دیگر فاصله ۲ کیلومتری را 
تا روستا طی می کنند که متاسفانه تا 
رسیدن مردم هر ۲ نفر غرق شده بودند.

حوادث

گفت:  استان  امداد  کمیته  *مدیرکل 
طی ۳ ماهه سال جاری مردم نیکوکار 
و سخاوتمند استان ۲۴ میلیارد و ۴۲۴ 
میلیون تومان بصورت نقدی و غیرنقدی 
به نیازمندان و اقشار آسیب پذیر این نهاد 
کمک کردند که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۷۵ درصد رشد داشته است.
احداث  کرد:  اعلام  بیرجند  *شهردار 
تفرجگاه بند دره در ۳ فاز انجام می شود که 
مبلغ ۷۵۰ میلیون تومان اعتبار دولتی و 9/۱ 
میلیون تومان تاکنون از محل اعتبارات 
داخلی شهرداری در این خصوص هزینه 
شده و امسال هم بیش از ۴ میلیارد تومان 

در این خصوص هزینه خواهد شد.
*بانک خون بندناف رویان علاوه بر ارائه 
خدمات در مرکز استان، مراجعه کنندگان 
شهرستان های قاین، طبس، فردوس و 
سرایان را نیز تحت پوشش قرار داد.
*دانش آموزان فردوسی به مسابقات 
مجازی فرهنگی، هنری و قرآن، عترت 

و نماز کشور راه یافتند.
*رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
نهبندان از کشف ۶۷ قطعه لاشه تیهو 

در این شهرستان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

دومین استان از نظر بیماران 
     تنفسی  بستری

ایرنا - رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
طبق آخرین ارزیابی های انجام شده از نظر تعداد 
بیماران تنفسی بستری در بیمارستان به نسبت 
جمعیت، دومین استان کشور هستیم. محمد 
دهقانی فیروزآبادی در بیست و نهمین نشست 
ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا درباره 
آخرین ارزیابی استان خراسان جنوبی از نظر تعداد 
موارد بیماران تنفسی بستری در بیمارستان افزود: 
خراسان جنوبی از این نظر بعد از شیراز )استان 
فارس( در رتبه دوم قرار گرفته است.وی گفت: 
در همین راستا سخنگوی وزارت بهداشت استان 
خراسان جنوبی را جزو استان های در وضعیت 
هشدار اعلام کرد اما خوشبختانه از نظر درصد 
موارد مثبت نسبت به جمعیت رتبه پایینی داریم. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند درخصوص 
وضعیت استان از نظر موارد ابتلا گفت: تعداد 
موارد بستری به نسبت زمانی که بیماری نسبتا 
کنترل شده بود، روند افزایشی داشته و طی ۲ 
هفته اخیر روزانه حدود ۸۰ تا 9۰ مریض حاد 
تنفسی داشتیم. وی بیان کرد: در حال حاضر 
این آمار به ۲۰۰ نفر رسیده همچنین تعداد موارد 
بستری مثبت کرونا افزایش قابل توجهی داشته 

است. 

۳۲4 واحد مسکونی خیرساز
ساخته می شود     

صدا و سیما- انجمن خیران مسکن ساز، ۳۲۴ 
واحد مسکونی برای محرومان خراسان جنوبی 
در دست ساخت دارد. رئیس هیئت مدیره انجمن 
خیران مسکن ساز استان گفت: از این تعداد ۱۸۰ 
واحد در شهر بیرجند، ۳۰ واحد در شهرک چهکند 
بیرجند و ۲۰ واحد در شهر دیهوک طبس در 
دست ساخت است.حجت الاسلام محمدی 
افزود: واحد های دیهوک امسال و بقیه ، سال 
آینده به بهره برداری می رسد. وی همچنین با 
اشاره به در دست ساخت بودن 9۴ واحد برای 
خانواده های دو معلولی افزود: البته ساخت این 
واحد ها بر عهده متقاضی و اعطای تسهیلات، 
زمین، مجوز ساخت و انشعابات آب و برق و 
گاز را انجمن خیران مسکن ساز تامین می کند. 
رئیس هیئت مدیره انجمن خیران مسکن ساز 
واحد  تاکنون ۷۵۳  انجمن  این  استان گفت: 
مسکونی برای اقشار محروم در شهرستان های 
بیرجند، قاین، نهبندان، اسدیه، فردوس، سربیشه 

و خوسف ساخته و واگذار کرده است.

لزوم بهره گیری از متخصصان 
برای آموزش های کرونایی

مدیر کمیته اطلاع رسانی ستاد استانی مدیریت 
بیماری کرونا در استان گفت: باید تمام توانمان 
را بر آموزش جامعه درخصوص زندگی با کرونا 
متمرکز کنیم و بهره گیری از متخصصان در 
این حوزه مورد توجه قرار گیرد. ناصر نبی زاده 
در بیست و هشتمین نشست کمیته تبلیغات و 
اطلاع رسانی شورای اطلاع رسانی استان و کمیته 
اطلاع رسانی ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا 
افزود: رسانه های استان درباره تولید ماسک های 
بادوام، قابل شست و شو و ارزان  قیمت برای 
همه مردم در هر حوزه جمعیتی با هر توان 
مالی، اطلاع رسانی لازم را انجام دهند. وی ادامه 
داد: راه اندازی پویش ها و کمک های مردمی و 
گروه های جهادی در حوزه تولید ماسک و اهدای 
آن نیز مورد تاکید استاندار قرار گرفته است.

گروه خبر- معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی از آمادگی استانداری 
در  استان  با شهرداری های  برای همراهی 
اجرای طرح های اقتصادی و درآمد زا خبر داد.
دومین  در  میرجعفریان  کمال الدین  سید 
نشست کارگروه استانی اعطای تسهیلات 
قرض الحسنه به شهرداری های استان گفت: 
آماده هستیم تا از طریق اعطای تسهیلات 
درآمدزای  طرح های  تمامی  اجرای  به 
شهرداری ها که توجیه اقتصادی و فنی لازم 
را داشته باشند، کمک کنیم. وی ادامه داد: 

این همراهی ضمن ایجاد اشتغال پایدار به 
در  پایدار  درآمدهای  کسب  و  خودکفایی 

شهرداری ها کمک می کند. 
اعضای  از  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
قرض الحسنه  تسهیلات  اعطای  کارگروه 
به شهرداری ها برای دقت و نظارت عالیه 
بر فرآیند تهیه و اجرای طرح های مصوب 
تشکر کرد. در این نشست پس از بررسی 
شهرداری های  توسط  شده  ارائه  طرح های 
استان با پرداخت تسهیلات از محل منابع 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 

به شهرداری های نهبندان و شوسف موافقت 
خرید  تسهیلات  پرداخت  با  موافقت  شد. 
کمپرسی برای شهرداری شوسف، تسهیلات 
اجرای طرح بازار سنتی شهرداری نهبندان، 
آزادسازی مرحله سوم و چهارم تسهیلات 
سطحی  آب های  ذخیره  استخر  احداث 
شهرداری فردوس، مرحله سوم تسهیلات 
احداث سنگ شکن و شن شویی شهرداری 
عشق آباد و نیز تسهیلات مکمل طرح احداث 
دیگر  از  حاجی آباد  شهرداری  سنگ شکن 

مصوبات این جلسه بود.

علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاونت   - ایرنا 
پزشکی بیرجند در نظر دارد با همکار سایر 
ادارات و دستگاه های مرتبط از روز شنبه ۲۸ 
تیرماه، کمپین تشدید نظارت بر نانوایی ها را در 

شهرستان بیرجند راه اندازی کند.
بنابر اعلام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی بیرجند در اطلاعیه معاونت 
بهداشتی آمده است: با توجه به شیوع ویروس 
کرونا و لزوم نظارت هرچه بیشتر بر مراکز تهیه 
و توزیع موادغذایی به ویژه نانوایی ها، در این 
طرح مانند گذشته ضمن آموزش به نانوایان 
پس از تذکر به متصدیان نانوایی با متخلفان 
برخورد لازم صورت می گیرد. براین اساس 

ضمن نظارت بر اجرای کامل پروتکل های 
کارگران  کارگیری  به  ممنوعیت  بهداشتی، 
دارای علائم بیماری کرونا در نانوایی، استفاده 
کلاه،  ماسک،  از  نانوایی  کارکنان  تمامی 
دستکش و لباس کار مناسب، شست و شوی 
و  آب  با  نانوایی  کارکنان  دست های  مکرر 
صابون مایع و رعایت فاصله بین کارکنان با 
همدیگر و مشتریان در صف نانوایی حداقل 

یک متر مورد پایش و نظارت قرار می گیرد.
این اطلاعیه می افزاید: از ورود افراد متفرقه 
به داخل نانوایی و از ازدحام جمعیت و شلوغ 
شدن صف ها باید جلوگیری شود، دریافت 
وجه نقد در نانوایی ممنوع است و پرداخت 

مواد  شود.  انجام  کارتخوان  طریق  از  باید 
گندزدا و دستمال کاغذی در کنار دستگاه 
باشد و تمامی سطوح و  کارتخوان موجود 
ابزار کار به ویژه پیشخوان و ترازو به صورت 
مستمر با مواد گندزدای مناسب گندزدایی 
شود. همچنین فردی که مسئول اخذ وجه 
است به هیچ عنوان حق تماس با نان و مواد 
غذایی را ندارد و لازم است میز پیشخوان 
نان  کردن  سرد  برای  که  نانوایی  از  خارج 

وجود دارد، جمع آوری شود.
و  نانوایی  در  دخانیات  استعمال  ممنوعیت 
الزام استفاده از هواکش و باز گذاشتن درها 
برای  بهداشتی  الزامات  از دیگر  پنجره ها  و 

نانوایی ها است. شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف بهداشتی و رعایت نشدن موارد 

یادشده می توانند شکایت خود را به سامانه 
تلفنی ۱9۰ اعلام کنند.

مهر- مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
خراسان جنوبی گفت : تا اول مهرماه سال 
جاری 9۴ مدرسه با ۲۰۰ کلاس درس به بهره 
برداری می رسد, بیش از 9۰ درصد این پروژه ها 
مشارکتی است. محمود چاوشان از کمبود ۳۶۰ 

کلاس درس در استان خبر داد و گفت: ۳۴۰ 
کلاس درس در استان نیز دو نوبته فعال است. 
وی افزود: در حال حاضر ۳۶۰ کلاس درس 
در سایت مساکن مهر بیرجند و شهرستان های 
تابعه کمبود داریم. وی ادامه داد: از این تعداد ۲۴۰ 

مورد مربوط به مسکن مهر شهرستان بیرجند و 
۱۲۰ کلاس درس هم مربوط به مسکن مهر 
دیگر شهرستان ها است.چاوشان از وجود ۳۴۰ 
کلاس درس دونوبته در استان خبر داد و افزود: 
به دلیل مهاجرت روستاییان به شهرها تعداد قابل 

زیادی از مدارس در روستاها خالی بوده که بر 
حجم متقاضیان مدارس داخل شهر می افزاید.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان بیان کرد: در حال حاضر ۵9 کلاس 
در  آموز  دانش   ۱۰ بالای  کانکسی  درس 

استان وجود دارد که تا اول مهر ماه جایگزین 
و حذف می شوند. چاوشان افزود: همچنین 
دانش  زیر ۱۰  کانکسی  ۵۰ کلاس درس 
آموز در استان وجود دارد که نیازمند احداث 

کلاس درس جایگزین هستند.

ایرنا - معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( خراسان جنوبی گفت: بافندگان 
فرش تحت حمایت کمیته امداد خراسان جنوبی 
در سه ماه نخست امسال ۲ میلیارد ریال از محل 
فروش فرش های دستباف خود درآمد کسب 
کرده اند. سید رضا حسینی افزود: کارهای خانگی 
به عنوان یکی از راهکارهای ایجاد اشتغال و 
درآمد محسوب می شود و در حال حاضر سه 

هزار و ۱۰۰ بافنده فرش استان زیر پوشش این 
نهاد قرار دارند که در ۲ هزار و ۵۲ کارگاه خانگی 

و ۱۴ کارگاه تجمیعی مشغول فعالیت هستند.
وی افزود: از ابتدای سال جاری ۱۳۳ مترمربع 
فرش توسط مددجویان تحت حمایت کمیته 
امداد استان بافته شده و این فرش های دستباف  
۲ میلیارد ریال آورده ریالی داشته است. وی بیان 
کرد: طی سال گذشته نیز ۲ هزار و ۵۵۰ مترمربع 

فرش توسط مددجویان این نهاد بافته شد و 
ارزش ریالی این فرش ها بیش از سه میلیارد 
تومان بوده که عاید مددجویان شده است.وی 
مهمترین نقوش بافته شده توسط مددجویان 
را ریزماهی، خشتی، نایین و بوته جقه معرفی 
کرد و گفت: سالانه مددجویان استان بیش از 
چهار هزار مترمربع فرش را می بافند که برای 
فروش به تهران ارسال می شود. وی با اشاره به 

صادرات 9۰ درصدی فرش دستباف مددجویان 
امداد اظهار کرد: همه تولیدات فرش به صورت 
تضمینی و با قیمت روز در بازارهای داخل و خارج 
از کشور به فروش می رسد.حسینی تصریح کرد: 
این نهاد با شناسایی طرح های روز و مورد نیاز 
بازار، تامین مواد اولیه مرغوب و مناسب، نظارت 
بر اجرای طرح های قالیبافی مددجویان و فروش 
فرش های تولیدی آنها تلاش می کند تا بیشترین 

سود نصیب مددجویان بافنده تحت حمایت شود.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( خراسان جنوبی هم از درآمد ۱۳ 
میلیارد تومانی مراکز نیکوکاری استان در سه ماه 
ابتدای سال جاری خبر داد. احمد رفیعی گفت: 
تاکنون ۶۷ مرکز نیکوکاری در این استان با هدف 
مشارکت خیران و نیکوکاران در خدمت رسانی به 

اقشار نیازمند راه اندازی شده است.

استقبال استانداری از طرح های اقتصادی شهرداری ها 

کمپین نظارت بر نانوایی ها در بیرجند 

 مرهم ۲00 کلاس نو بر زخم مدارس دو نوبته استان 

درآمد ۲ میلیارد ریالی بافندگان مددجو در استان

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند :

قالَ ا... تباركَ و تعالی: مَن أهانَ لي وَلیاّ فقد أرْصَدَ لمُِحارَبتي

خداوند تبارك و تعالی فرموده است: هر که به یكی از دوستان من تحقیر و توهین روا دارد، به جنگ با من برخاسته است.

)الكافي: ج 2، ص 352، ح ۷(

عارف: نه از اصلاح طلبی عبور 
می کنیم، نه از آن عقب می نشینیم

محمدرضا عارف در جلسه بنیاد امید ایرانیان 
به تشریح وضعیت موجود کشور پرداخت و 
گفت: دروغ و نبود صداقت با مردم مشکل 
و چالش اصلی جامعه است. او در نشست 
به  که  ایرانیان  امید  بنیاد  عالی  شورای 
صورت ترکیبی )حضوری و مجازی( برگزار 
شد بر لزوم آسیب شناسی جدی فعالیت ها 
و برنامه ها و نقد و بررسی عملکرد بنیاد امید 
ایرانیان تاکید کرد و گفت:در شرایطی که 
وضعیت کشور بخاطر هم بخاطر فشار و 
تحریم های ظالمانه آمریکا و هم به خاطر 
برخی سوء مدیریت ها و نیز شرایط کرونایی 
پیچیده تر و سخت تر از گذشته شده است 
شاهد فشار های اقتصادی و معیشتی به 
مردم هستیم. وی در همین زمینه ادامه 
داد: در شرایط فعلی کشور بنیاد امید ایرانیان 
باید برنامه های راهبردی و عملیاتی خود را 
متناسب با شرایط و واقعیت های موجود 
کشور تدوین کند و همه تلاش خود را 
در این شرایط بکار بندد تا به دستاورد های 
ارزشمندی دست پیدا کنیم.بر این باوریم که 
در شرایط فعلی کشور تشکل های مردمی 
بیش از تشکل های سیاسی می توانند و باید 
نقش آفرین باشند و اعتناء مردم به نخبگان 
نخبگان  از  بیش  فرهنگی  و  اجتماعی 
سیاسی شده است. به همین دلیل ضرورت 
فعال تر شدن بنیاد امید ایرانیان و اهمیت 
حضور موثر بنیاد بهتر خود را نشان می دهد.

عارف با بیان اینکه معتقدم مشکل اساسی 
کشور در حوزه مسایل فرهنگی و اجتماعی 
است، تاکید کرد: اینکه چرا اعتماد مردم 
به مسئولان و حاکمیت کمرنگ شده به 
نظرم ورای مسایل مدیریتی به مسائل 
فرهنگی برمی گردد.عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با بیان اینکه رواج دروغ 
و نبود صداقت با مردم مشکل و چالش 
اصلی امروز جامعه ما است، بر ضرورت 
بازسازی سرمایه  برای  تلاش حاکمیت 
اجتماعی، کاهش شکاف حاکمیت و ملت 

و تقویت اتحاد و انسجام ملی تاکید کرد. 

رئیس جمهور با اشاره به شرایط سخت 
واسطه  به  مردم  معیشتی  و  اقتصادی 
تحریم ها و شیوع بیماری کرونا، بر ضرورت 
در  قوه  و تلاش سه  همکاری، همدلی 
راستای حل مسائل و مشکلات اقتصادی 
و بهبود اوضاع زندگی مردم تاکید کرد. 
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی 
در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
قوای سه گانه با اشاره به اینکه این شورا پس 
از خروج آمریکا از برجام و اعمال تحریم های 
ظالمانه علیه ملت ایران و تحمیل جنگ 
اقتصادی تشکیل شد، گفت: در جلسه ای 
رهبر معظم انقلاب با تاکید بر ضرورت 
آمادگی و هماهنگی همه ارکان کشور در 
مقابله با جنگ اقتصادی دشمن فرمودند که 

فرمانده این جنگ باید رئیس جمهور باشد 
و سایر قوا نیز می بایست در کنار دولت به 
میدان بیایند. پس از سخنان رئیس جمهور، 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی، رئیس 
قوه قضاییه با تاکید بر ضرورت همکاری 
معضلات  حل  برای  کشور  ارکان  همه 
اقتصادی گفت: مردم از همه مسوولان 
انتظار دارند تا برای حل معضلات معیشتی 
و اقتصاد کشور اقدامات موثری انجام داده و 
همه مسوولان در هر سه قوه باید در کنار 
یکدیگر با یک برنامه منسجم در مسیر رفع 

مشکلات مردم  اقدام کنند.
همچنین محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
حل  جلسه  این  در  اسلامی  شورای 
مشکلات اقتصادی کشور را دغدغه اصلی 

قوه مقننه و نمایندگان مجلس برشمرد و با 
تاکید بر  آمادگی مجلس شورای اسلامی  
حل  جهت  در  دولت  با  همکاری  برای 
مشکلات افزود: با هماهنگی، همراهی 
سوی  از  تصمیم گیری ها  در  انسجام  و 
همه قوا و مسئولان در سطوح مختلف 
کارشناسی، تصمیم سازی و تصمیم گیری، 
اقدامات موثری برای حل این مشکلات 
در  شنیده ها  طبق  داد.  انجام  اقتصادی 
 ، روحانی  قوا، حسن  اخیر سران  جلسه 
رئیس  جمهور به محمد باقر قالیباف، رئیس 
مجلس با ناراحتی گله می کند و می گوید 
شما در دیدار با رهبری بسته اقتصادی 
 رونمایی کردید در حالی که رهبری گفتند

بنده  و  دولت  اقتصادی  جنگ  فرمانده 

هستم!قالیباف در جواب می  گوید مجلس 
دولت  از  مچ  گیری  و  حاشیه  دنبال  به 
نیست اگرچه به راحتی می تواند این کار 
را انجام دهد، اشکالی ندارد شما فرمانده، 
ببینیم می توانی اجرا کنید یا فقط طبق این 
چند سال حرف می زنید که وضع کشور به 
این وضعیت افتاده است.  ربیعی سخنگوی 
را  لفظی  این مشاجره  توییتی  دولت در 
از  سرشار  جلسه  گفته  و  کرده  تکذیب 
همراهی و همدلی برای گذر از این دوره 

سخت بود.

رئیس بنیاد مستضعفان با تاکید بر اینکه 
زندان، جای محکومان چند صد میلیاردی 
و هزار میلیاردی است گفت: زندان، جای 
زندان  نباید  و  است  چنین محکومانی 
که  شود  گونه ای  به  افراد  این  برای 
بگویند »هتل زندان«؛ لذا ما باید نسبت 
به نتیجه آنچه امیرالمومنین آن را جمع 

 شدن به ناحق ثروت فرمودند توجه کنیم.
آزادی  فرایند  آغاز  با  همزمان  فتاح  
با  مالی غیرعمد،  زندانی جرائم   ۲۵۷۴
همت بنیاد مستضعفان، گفت:بسیاری 
از زندانیان بدلیل محرومیت و استضعاف 
مستضعفان  بنیاد  و  هستند  زندان  در 
احساس  محرومین  این  به  نسبت 

شده  آزاد  افراد  گفت:  می کند  وظیفه 
همگی جزو محکومین جرائم غیرعمد و 
مالی بودند که متوسط محکومیت این 
افراد، کمتر از ۲۰ میلیون تومان است 
داریم  را هم  ما فردی  آنها  و در میان 
که تنها به خاطر ۱۱ میلیون تومان در 
آزادی و امروز خوشبختانه آزاد می شود.زندان بود؛ یعنی به اندازه یک سکه بهار 

هفته  یازدهم  مجلس  نمایندگان 
شلوغی را تا کنون پشت سر گذاشته اند. 
نمایندگان ارزشی و اصولگرای مجلس 
مواضع خود را در شبکه اجتماعی فیلتر 
شده توییتر به اشتراک می گذارند. در 
این هفته بیشتر اظهار نظر نمایندگان 
دیدار  چین،  و  ایران  قرارداد  درباره 
برای  کمک  و  رهبری  با  مجازی 
در  رانتی  افراد  حضور  از  جلوگیری 
است.  بوده  مجلس  نظارتی  نهادهای 
این هفته به جز موضوع ایران و چین، 

هفته عفاف و حجاب بود. نمایندگان 
توییتر  انتقادی  فضای  از  که  مجلس 
نسبت به حجاب اجباری باخبر هستند، 
تا  کردند  سکوت  موضوع  این  درباره 
مورد نوازش اهالی توییتر قرار نگیرند. 
در این میان مصطفی میرسلیم استثنا 
بودن خود را حفظ کرد و نوشت »این 
فرهنگ  تاریخ  در  که  نیست  برازنده 
ایران که مشحون از اعتقاد و پایبندی 
مردم به عفاف و حجاب است دو بار 
بار  یک  شود:  ثبت  حجاب  کشف 

اجباری و در دوران رضا خان و یک بار 
اختیاری در اثر سهل انگاری و مسامحۀ 
بخش  که  حالی  در  دوازدهم  دولت 
عمده نمایندگان مجلس به دنبال فیلتر 
اینستاگرام هستند، تعداد زیادی از آنها 
برای  آن  از  و  دارند  حضور  توییتر  در 

اظهار نظر استفاده می کنند. 
این در حالی است که قانونا این شبکه 
رفتار  از  فارغ  است.  فیلتر  اجتماعی 
برای حضور  ایران  مسئولان  متناقض 
نمایندگان  اجتماعی،  شبکه های  در 

قرارداد  درباره  مختلفی  توییت های 
ایران و چین منتشر کردند اما فحوای 
این اظهار نظرها نشان می داد آنها فقط 
حرفی می زنند که از قافله عقب نمانند و 
بهتر می دانند قرارداد با نظر مخالف آنها 
نیز منعقد خواهد شد. به جز میرسلیم، 
حمید رسایی نماینده مجلس نهم که این 
دوره در فهرست اصولگرایان برای ورود 
به مجلس یازدهم نبود، به نظر می رسد 
اکثر اصولگرایان حاضر در مجلس تمایلی 
ندارند در این مورد بیشتر صحبت کنند. 

روحانی: رهبری فرمودند فرمانده جنگ اقتصادی رئیس جمهور باشد

 فتاح: جای محکومان هزار میلیاردی زندان است، نه هتل زندان

سکوت توییتری نمایندگان ارزشی درباره حجاب

توئیت ظریف به مناسبت پنجمین 
 سالگرد انعقاد برجام 

روز گذشته ظریف، وزیر امور خارجه در توییتر 
نوشت: امروز پنجمین سالگرد برجام - بزرگترین 
دستاورد دیپلماتیک دهه گذشته یادآور این است 
که رفتار قانون گریزانه آمریکا نباید مقیاسی برای 
اندازه گیری هنجارهای بین المللی باشد. اهانت 
آمریکا به قانون و دیپلماسی، این کشور را در 
زمره کشورهای بدنام دنیا قرار داده و امنیت دنیا 

و آمریکا را تهدید می کند.

جاسوس وزارت دفاع بازداشت 
و اعدام شد

با  ارتباط  در  گفت:  قضاییه  قوه  سخنگوی 
یکی دیگر از جاسوسانی که کارمند بازنشسته 
هوافضای وزارت دفاع کشور بود و سال ها در 
این وزارت خانه کار کرده بود و با بازنشستگی 
شده  بازنشسته   ۹۵ سال  در  موعد  از  پیش 
از  بعد  و  خدمت  پایانی  سال های  در  و  بود 
بازنشستگی به سرویس سیا وصل شده بود و 
به جهت اینکه آشنایی با فعالیت های موشکی 
سیا  سازمان  به  را  آن  از  برخی  داشت  ما 
فروخت و پول گرفت که شناسایی و بازداشت 
هفته  و  شد  اعدام  به  محکوم  و  محاکمه  و 
عسگری  رضا  او  شد.  اجرا  حکمش  گذشته 
بود؛ لذا ما با کسی تعارف نداریم و با امنیت 

کشورمان معامله نمی کنیم.

 هیئت رئیسه خودش را راحت کرد
محمدرضا میرتاج الدینی نماینده تبریز درباره 
کاندیداهای  معرفی  موضوع  و  اخیر  حواشی 
ریاست کمیسیون اصل ۹۰ گفت: »روال در 
را  نفر  دو  رئیسه  هیات  که  بود  این  گذشته 
به صحن معرفی  را  آنها  و  انتخاب می کرد 
می کرد تا نمایندگان از میان آنها یک نفر را 
انتخاب کنند. « او ادامه داد: »به نظر می رسد 
راحت  را  خود  کار  رئیسه  هیئت  دو  این  در 
کرده است و هر پنج نفری که برای ریاست 
کاندیدا شده بودند همه را تائید کردند و آنها 
را به صحن معرفی کردند. درواقع کار ارزیابی 
و  ریاست  نامزدهای  خود  به  را  کاندیداها 
صحن مجلس سپرده اند. درواقع هیئت رئیسه 
کاندیدا   ۵ این  میان  می کرد  تلاش  باید  که 
تفاهم ایجاد کند و یا آنهایی را که شایستگی 
بیشتری داشتند را از دیگران تمیز می داد و آنها 
را به صحن معرفی می کرد این کار را انجام 
نداد و همه را یکجا به صحن معرفی کرد. «

مجوز می دهیم تا هیچ مسئولی
 به فرد آمر نگوید »به تو چه«

به  شده  اعطا  مجوز  مورد  در  محبی  جلیل 
مجوز  اخذ  برای  ایران  در  گفت:  پور  رائفی 
تشکیل سازمان های مردم نهاد لازم است که 
مراجعه  کشور  وزارت  سمن های  عنوان  به 
اخذ  که  آنجاست  کار  اشکال  ولی  کنید 
البته  و  بسیار سخت  وزارت کشور  از  مجوز 
نهایت ممکن  آنکه در  زمان بر است، ضمن 
است به فرد مجوز داده نشود؛ بنابراین ما در 
ستاد احیای امر به معروف شرایط را تسهیل 
کردیم. ما بارها و بارها دیده ایم که یک مقام 
به  امر  با  مواجهه  هنگام  حاکمیتی  مسوول 
چه!«  تو  »به  می گوید  آمر  فرد  به  معروف 
نتواند  ما برای آنکه این مقام مسئول دیگر 
مقابل آمر معروف چنین رفتاری داشته باشد، 
اقدام به اعطای مجوز به سمن ها می کنیم تا 

به نوعی از آنان حمایت کنیم.

ترامپ بیش از ۲۰ هزار 
  ادعای کذب دارد

دونالد  داد؛  گزارش  آمریکایی  روزنامه  یک 
ترامپ رییس جمهوری آمریکا از زمان سوگند 
از  بیش  )تاکنون   ۲۰۱۷ ژانویه   ۲۰ در  خود 
کننده  گمراه  و  نادرست  ادعای  هزار   ۲۰
استناد  با  واشنگتن پست  است.  مطرح کرده 
حقایق  پیگیر  داده  های  پایگاه  گزارش  بر 
ترامپ  تا  خود نوشت: ۸۲۷ روز طول کشید 
۱۰ هزار ادعای غلط یا گمراه کننده را توئیت 
کرده یا بیان کند. ترامپ میانگین دروغ های 
روز  در ۴۴۰  بود  روز  در  بار  را که یک  خود 
هزار   ۲۰ به  اش  جمهوری  ریاست  نخست 
مورد افزایش داده است. اما در ۹ ژوییه فقط 
۴۴۰ روز بعد از این تاریخ دروغ های ترامپ از 
مرز ۲۰ هزار دروغ گذشت که به طور متوسط 
شامل ۲۳ ادعای غلط در روز در بیش ۱۴ ماه 
بوده است. این روزنامه نوشت: ویروس کرونا 
ژانر جدیدی از دروغ گویی های ترامپ را نشان 
داد اکاذیب وی در این زمینه فقط در چند ماه 
بیشتر  که  رسید  دروغ  ادعای  هزار  حدود  به 
از مجموع دروغ هایی است که درباره پرونده 

مالیاتی اش مطرح کرده است.

  علت مرگ مریم رجوی چیست؟
مریم  مرگ  از  مجازی  فضای  فعالان  برخی 
رجوی، سرکرده سازمان مجاهدین خلق ایران 
خبر می دهند و نوشته اند او بر اثر ابتلا به بیماری 
کرونا فوت کرده است. البته هنوز به طور رسمی 
این خبر تایید نشده.پایگاه خبری حامیان ولایت 
نوشته است: »سازمان منافقین و نیروهایش خبر 
مرگ وی را از ترس توبه افراد درون سازمان و 
احتمال بازگشت آنان به ایران مخفی نگه داشته اند.

کلیات طرح »مالیات بر خانه های خالی« 
 در کمیسیون اقتصادی تصویب شد

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس از تصویب 
خانه های  بر  مالیات  فوریتی  دو  کلیات طرح 
داد.  خبر  کمیسیون  دیروز  جلسه  در  خالی 
نمایندگان در جلسه چهارشنبه این هفته قرار 
است کلیات و جزئیات این طرح دو فوریتی را 

بررسی کرده و به رای بگذارند.

کارمزد سازمان بورس ۵۰ درصد 
کاهش یافت

دبیر شورای عالی بورس و اوراق بهادار پس 
از برگزاری یکصد و هشتاد و پنجمین جلسه 
شورا گفت: بر اساس مصوبات جلسه شورای 
سازمان  کارمزد  از  درصد   ۵۰ بورس  عالی 

بورس کاهش یافت.

۷۰۰ هزار واحد صنفی در معرض خطر 
 جدی کرونا هستند 

 نماینده وزارت صنعت، معدن و تجارت در اصناف 
کشور و عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف ایران و 
تهران با اشاره به تاثیر کرونا بر فعالیت صنوف و 
همچنین عملکرد دولت گفت: حدود ۷۰۰ هزار 

واحد صنفی امروز در معرض خطر جدی هستند.

برخورد با احتکارکنندگان تایر
 شروع شد  

 معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت استان 
تهران با تاکید بر اهمیت برخورد با احتکارکنندگان 
تایر گفت: در گشت مشترک سازمان صمت 
و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با واحدهای 
متخلف برخورد صورت گرفته و بیش از ۸ هزار 

حلقه تایر احتکار شده در کشور کشف شد.

وزیر راه و شهرسازی: بازار اجاره مسکن 
به ثبات رسید

وزیر راه و شهرسازی اخذ مالیات از خانه های خالی 
را زمینه ساز ورود این واحدها به بازار مصرف اعلام 
کرد و گفت: بازار اجاره مسکن به ثبات رسید.

نرخ بیکاری جوانان در بهار ۹۹ به ۲۴/۵ 
درصد رسید 

نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله حاکی از آن 
است که ۲۴,۵ درصد از فعالان این گروه سنی 
در بهار ۱۳۹۹ بیکار بوده اند. بررسی تغییرات فصلی 
این نرخ  افراد نشان می دهد،  این  نرخ بیکاری 
نسبت به فصل مشابه در سال قبل )بهار ۱۳۹۸( 

۲.۰ درصد کاهش یافته است.

قانون مالیات بر ارزش افزوده تا پایان 
سال جاری تمدید شد 

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: قانون 
سال  پایان  تا  افزوده  ارزش  بر  مالیات  فعلی 
فروردین  از  جدید  قانون  و  شد  تمدید  جاری 
از  افزود:  وی  بود.  خواهد  لازم  الاجرا   ۱۴۰۰
آنجایی که قانون فعلی موقت است به منظور 
رفع ایراد شورای نگهبان ما این قانون را تا پایان 

سال جاری تمدید کردیم.

 وزیر نفت از تدوین و تقدیم
 ۴ سند بهینه سازی خبر داد

بیژن نامدار زنگنه، وزیر نفت دیروز پس از حضور 
شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  جلسه  در 
اسلامی در جمع خبرنگاران، گفت: جلسه دیروز 
برای  پایه خوبی  انرژی مجلس  با کمیسیون 
همکاری های خیلی مؤثر وزارت نفت در بخش 
بهینه سازی  بو د ۴ سند  انرژی کشور خواهد 
که  پتروشیمی  و  نفت  گاز،  سوخت،  مصرف 
کمیسیون  به  است   ۱۴۲۰ افق  تا  چشم انداز 
انرژی مجلس شورای اسلامی تقدیم شد. وزیر 
نفت تصریح کرد:  قرار شد در بخش های مختلف 
طبق نظر کمیسیون مطالب را پخته تر کنیم که 
برخی پیشنهادات اعضای این کمیسیون قانون 
نمی خواهد چرا که می توانیم با همدلی سیاسی 

کارها را پیش ببریم.

مهلت بازگشت ارز صادرات ۴ ماه 
پس از صدور پروانه صادراتی شد

وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: مهلت 
بازگشت ارز حاصل از صادرات چهار ماه از صدور 
پروانه صادراتی است. وزارت صنعت، معدن و 
تجارت اعلام کرد: مهلت بازگشت ارز حاصل از 
صادرات چهار ماه بوده و چنانچه صادرکنندگان 
ظرف سه ماه ارز خود را به کشور برگردانند، از ۱۰ 
درصد معافیت در بازگشت ارز برخوردار خواهند 
شد.با توجه به ضرورت بازگشت ارز حاصل از 
صادرات به چرخه اقتصادی کشور و با توجه به 
ضرورت تامین نیازهای ارزی کشور از طریق 
غیرنفتی،  صادرات  از  ناشی  ارزی  درآمدهای 
از  ارز حاصل  تا  تمامی صادرکنندگان مکلفند 
صادرات خود را حداکثر ظرف ۴ ماه از صدور 

پروانه صادراتی به کشور برگردانند.

قابل توجـه بسیجیـان محترم
سهامداران محترم شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی بسیجیان امام )ره( جهت دریافت

 برگ سهام خود همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۳ به دفتر تعاونی واقع در
 بلوار پاسداران بین پاسداران ۱۰ و ۱۲ مراجعه نمایند.      تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۴

      ایران ایر ایران ایرتور    ماهان ایر    ایران ایر    کاسپینایام هفته 

تهران به 
بیرجند

بیرجند 
به تهران

تهران به 
بیرجند

بیرجند 
به تهران

تهران به 
بیرجند

بیرجند 
به تهران

تهران به 
بیرجند

بیرجند
 به تهران

مشهد به 
بیرجند

بیرجند 
به مشهد

..................................05:5508:1017:3020:00............شنبه

12:3015:0020:3018:50.............16:3522:10............یکشنبه

.................................08:0010:1517:3020:00............دوشنبه

...................10:3013:00...........................................سه شنبه

19:3517:45................................05:4008:0015:3021:20چهارشنبه

.................08:1010:30.............................................پنجشنبه 

................................10:5513:1014:5017:30..............جمعه

قابل توجه داوطلبان کنکور سراسری هنر
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بیرجند 

در رشته کارشناسی پیوسته طراحی لباس
 از طریق کنکور سراسری دانشجو می پذیرد. 

برای اطلاعات بیشتر با شماره 32320253 تماس حاصل نمایید.


